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1. Recibidor / Hall
2.Salon comedor cocina/Living dinning kitchen

3. Aseo / Toilet

4. Galeria / Gallery

5. Escalera / Stairs
Interior / Indoor

6. Aparcamiento / Parking
7. Terraza / Terrace

8. Acceso / Access
Exterior / Outdoor

PLANTA /FLOOR SUP.

9. Dormitorio 1/ Bedroom 1
10. Dormitorio 2 / Bedroom 2
11. Distribuidor 1 / Hall 1
12. Bano 1/ Bathroom 1
13. Escalera / Stairs
14. Bano 2 / Bathroom 2
Interior / Indoor
15. Terraza / Terrace
Exterior / Outdoor

PLANTA /FLOOR INT.

16.Estancia residencial D1/Residential room D1
17. Bano 3 /Bathroom 3

18. Estancia residencial D2/Residential room D2
19.Estancia residencial D3/Residential room D3

20. Instalaciones / Facilities

21. Trastero / Storage room

Interior / Indoor
22. Jardin solado / Paved garden
23. Jardin con césped/ Grass garden
Exterior / Outdoor

PLANTA /FLOOR INF.

SUP.UTIL INT.VIV./FLOOR INT. AREA APARTMENT
SUP.CONST.INT.VIV./BUILT INT. AREA APARTMENT
TOTAL CON EXTERIORES / TOTAL WITH OUTDOORS

SUPERFICIE DE PARCELA / PLOT AREA

sup atil  sup const.

(m2)

(m2)

floor area built area

(m2)
1,73
3235
2,63
1,76
4,31
42,78

16,86
11,24
2,75
6,11
4,28
4,20
45,44

12,81
3,62
14,43
817
2,76
087
42,66

130,88

(m2)

41,79
1739

1,57
60,68

10,54
10,54

19,09
29,04
48,13

169,21
288,56
144,41
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Escala grafica
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Planta
Floor
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‘ Inferior

Jardin

Opcion 2: Living + kichenette
Planta / Floor Inferior

[ANANRTAVE]
[Ty

Opcion 1: Bedroom + TV room Opcion 3: Home office + TV room
Planta / Floor Inferior Planta / Floor Inferior
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PLANTA /FLOOR INT. PLANTA /FLOOR SUP.

PLANTA /FLOOR INF.

sup const.

(m2)

floor area built area

sup util

(m2)

(m2)
1. Recibidor / Hall 1,73
2.Salon comedor cocina/Living dinning kitchen 32,35
3. Aseo / Toilet 2,63
4. Galeria / Gallery 1,76
5. Escalera / Stairs 4,31
Interior / Indoor 42,78

6. Aparcamiento / Parking
7. Terraza / Terrace
8. Acceso / Access

Exterior / Outdoor
9. Dormitorio 1/ Bedroom 1 16,86
10. Dormitorio 2 / Bedroom 2 11,24
11. Distribuidor 1 / Hall 1 2,75
12. Bano 1/ Bathroom 1 6,11
13. Escalera / Stairs 4,28
14. Bano 2 / Bathroom 2 4,20
Interior / Indoor 45,44

15. Terraza / Terrace
Exterior / Outdoor

16.Estancia residencial D1/Residential room D1 12,81

17. Bano 3 / Bathroom 3 3,62
18. Estancia residencial D2/Residential room D2 14,43
19.Estancia residencial D3/Residential room D3 8,17

20. Instalaciones / Facilities 2,76
21. Trastero / Storage room 0,87
Interior / Indoor 42,66

22. Jardin solado / Paved garden
23. Jardin con césped/ Grass garden
Exterior / Outdoor

SUP.UTIL INT.VIV./FLOOR INT. AREA APARTMENT 130,88
SUP.CONST.INT.VIV./BUILT INT. AREA APARTMENT
TOTAL CON EXTERIORES / TOTAL WITH OUTDOORS

SUPERFICIE DE PARCELA / PLOT AREA

(m2)

41,79
17,32

157
60,68

10,54
10,54

19,09
29,04
48,13

169,21
288,56
144,41
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